
	

	

 
Excel ile Dashboard Raporlama Eğitimi 

Eğitimine Kimler Katılmalı: 

Excel’de Rapor hazırlayan tüm kullanıcılar. 

Excel’i daha etkin kullanmak isteyenler. 

Finans, Analiz, Raporlama Bölümlerinde çalışanlar. 

  

Excel Raporlama eğitimine katılmak için neler bilmelisiniz: 
Tercihen İleri Düzey Excel eğitimi almış olmanız yada Eğer, Düşeyara, 
Çoketopla, İndis, Kaçıncı gibi işlevler ile Özet Tablo Oluşturma, Koşullu 
Biçimlendirme, Grafik Oluşturma gibi Excel Konularına hakim olmanız ve 
Excel 2010 ve üstü Excel versiyonunu kullanıyor olmalısınız. 

  

İçerikler 

Giriş 

Excel’de Raporlama Nedir? 

Rapor hazırlama için Excel’in hangi özelliklerini bilmek gerekir. 

Koşullu Biçimlendirmenin Gelişmiş Özellikleri 

Koşullu Biçimlendirme Ayarları 

Koşullu Biçimlendirmede Formülleri Kullanmak 

Koşullu Biçimlendirme ’de Simgeleri Kullanmak 

Koşullu Biçimlendirmeleri tüm tabloyu uygulamak 

Koşullu Biçimlendirmeyi Parametrik Kullanmak 

  

Veri Doğrulama ve Koşullu Biçimlendirme 

Veri Doğrulama Kuralları ile Çalışmak 

Veri Doğrulama Koşullu Biçimlendirmeyi birlikte kullanmak 



	

	

 

Excel’in Sık Kullanılan Fonksiyonları 

Çoketopla, Eğer, Çokeğersay, Düşeyara, Eğerhata gibi fonksiyonları 
kullanmak 

İndis ve Kaçıncı, Tamişgünü, Haftanıngünü, Haftasay, İşgünü Fonksiyonu 
kullanımları ve İç içe fonksiyon kullanımları 

  

Grafikler ve Gelişmiş Grafik Özellikleri 

2 boyutlu ve 3 boyutlu grafikler çizmek 

Çift değerli grafikler oluşturmak, Grafiklerin gelişmiş özelliklerini 
kullanmak 

  

İşlevler İle Raporlar Oluşturmak 

Etopla, Çoketopla, Eğer, Düşeyara, İndis, Kaçıncı gibi işlevler, Koşullu 
Biçimlendirmeler, Veri Doğrulama gibi özellikleri kullanarak rapor 
ekranları oluşturmak 

Uygulama Örnekleri.  

Özet Tabloları Kullanmak 

Özet tablo mantığını anlamak 

Temsilci bazlı satışların, Toplam, Yüzde, Sayılarını bulmak 

Temsilci-Firma, Temsilci-Ürün raporları oluşturmak ve Yüzdelik değerler ile 
çalışmak 

Gruplandırma özelliklerini etkin olarak kullanmak 

Özet Grafikleri kullanmak 

Raporlarda Toplam, Adet, Yüzdelik Raporlar oluşturmak 

Dilimleyicileri ve Gelişmiş Dilimleyici özelliklerini kullanmak 

Zaman Çizelgesini kullanmak 

Dilimleyici ve Zaman Çizelgesi ile Grafiklerde kullanmak 



	

	

  

Özet Tabloları Kullanarak Raporlar Oluşturmak 

Özet tablo, Koşullu biçimlendirme, grafikler, Dilimleyiciler Kullanarak 
Raporlar oluşturmak 

  

Dashboard Raporlama Ekranları Oluşturmak 

Dashboard Ekranları Oluşturmak 

Dashboard Özet Tablolarında Koşullu Biçimlendirmeleri kullanmak 

Rapor Ekranlarında Çift Sütunlu Grafikler Yaratmak 

Dashboard Ekranlarında Satış Karlılık Raporları oluşturmak 

Dilimleyiciler ile Çalışmak 

Dilimleyicileri Birden Fazla Özet tabloya bağlamak ve kullanmak 

Satış Temsilcilerinin 3’er Aylık Satış Değerlerini Raporlamak. 

Geliştirici Sekmesindeki Düğmeleri Kullanarak Raporlar Oluşturmak 

Onay kutularına bağlı grafikler oluşturmak 

Seçenek Düğmeleri ile çalışmak 

Açılır Liste Kutuları İle çalışmak 

Liste Kutuları ile çalışmak 

Uygulama Örnekleri 
 
	


